关于开展“119消防宣传月”线上消防安全知识

学习培训及答题活动的通知

各党总支、直属党支部:
为深入学习贯彻习近平总书记关于安全的重要指示精神和李克强总理重要批示，落实落细全国“119消防宣传月”各项活动要求，切实做好我校冬季消防安全工作，结合目前疫情防控形势及人员无法聚集的特殊要求，经学校研究决定，保卫处联合省应急救援协会于11月13日上午在线开展消防安全知识线上学习培训及答题活动，现就活动有关情况通知如下：
一、活动主题

落实消防责任  防范安全风险

二、参加人员

 全体教师、全体在校学生

培训及答题时间

人人学消防，师生进课堂线上直播课
线上观看时间：周六（11月13日）9:30-10:30

知识线上解答：10：30-11：00
四、参加方式：

微信二微码扫码提前15分钟线上签到，观看视频。视频观看时长要求不低于60分钟后可参与答题。

五、活动要求

请各总支及时通知到所辖部门师生，同时收集师生观看截图。教职工以部门为单位命名文件夹，学生以班级为单位命名文件夹，各总支、直属支部汇总收齐后于11月14日前报送保卫处邮箱。
六、联系方式
保卫处联系人：霍亚滨   13838182911

材料报送邮箱：1156186060@qq.com

河南消防宣教网：www.wha119.com
河南消防应急救援协会安全专业委员会

联系人 ：张静    0371-58505119

附件：答题二维码

                                党委宣传部  保卫处
2021 年 11 月11日

[image: image1.jpg]A mEERA N EREELERS
—ay Y 4 = B BN
LSRN PO T2
Y =N Y V) ,‘/// LA
> oy e //\,, = ! P
. B % T LIE
! - ///J!g/, = TPy =

PR RRR TR NEEK oK BAEK T

N

TR L

MOHMEEZERRZ:E
g

11A13H 09:30

EBA - THENANMENESZEE
WERE UREANAMENRRLELE. .

SHRIBRE TR KT
”.%“ EPHAERSEESEM

1.8
2 EI
ZERSERERNREBNSE...

RIZIRAHANE